Solvit. Scabini noluerunt.

Johannes dictus Koc filius quondam Godefridi de Ghemert hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Coer) Oerscot tradendam ex quodam agro terre dicto communiter die Boect sito in parochia de Oerscot quod ager dudum fuerat Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis atque ex attinentiis eiusdem agri terre singulis et universis quam paccionem dictus Johannes Koc erga Henricum Vos soen de Berze emendo acquisiverat prout in litteris (dg: here) item hereditariam paccionem dimidii modii ordeï mesure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et in Rode (dg: tradendam) sancte Ode tradendam ex quodam agro terre quatuor lopinos ordeï annuatim in semine capiente sito in parochia de Rode sancte Ode in bonis dictis communiter ter Voert inter hereditatem Johannis van der Espendonc ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti van den Hazenpud ex alio quam paccionem dictus Johannes die Koc erga Cristianum filium quondam Cristiani van der Voert emendo acquisiverat prout in litteris item #medietatem# hereditarie paccionis duorum modiorum ex sex lopinorum ordeï dicte mesure de Rode sancte Ode solvendam hereditarie purificationis et in Rode tradendam ex annua et hereditaria paccione sex modiorum ordeï dicte mesure quam paccionem sex modiorum ordeï Rodolphus dictus Rover van den Berg[he]le[n] frater Johannis dicti Buc van Berghelen solvendam habuit hereditarie termino solucionis predicto ex bonis dictis communiter die Voerthove sitis in parochia de Rode quam #medietatem dicte# paccionis duorum modiorum et sex lopinorum ordeï dictus Johannes Koc erga dictum Johannem Buc (dg: de) van Berghelen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Katherine sue filie cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Scilder datum secunda post Valentini. Tradetur littera sibi vel Henrico de (dg: Gravia) Gravia.

BP 1180 p 701r 06 ma 19-02-1397.

Voornoemde Katherina beloofde aan haar broer Johannes een n-erfpacht van 1 mud rogge 1 mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde Katherina gekomen waren na overlijden van haar moeder Heijlwigis resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar voornoemde vader Johannes Koc.

Solvit. Scabini noluerunt.

Dicta Katherina cum tutore promisit ut debatrix principalis se daturam et soluturam Johanni suo fratri hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: i) unius modii ordeï mesure de Rode sancte Ode (dg: s) hereditarie purificationis et in Rode sancte (dg: s) Ode tradendam ex omnibus bonis dicte Katherine de morte quondam Heijlwigis sue matris successione advolutis et post mortem dicti Johannis Koc advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens sum tutore super [omnia] warandiam. Testes datum supra.

BP 1180 p 701r 07 ma 19-02-1397.

Voornoemde Johannes zv Johannes die Koc beloofde aan zijn voornoemde zuster Katherina voornoemde pacht van 1 mud rogge 1 mud gerst niet te manen zolang zijn voornoemde vader Johannes Koc leeft.

Solvit. Scabini noluerunt.

Dictus Johannes filius dicti Johannis die Koc promisit super omnia dicte Katherine sue sorori quod ipse dictam paccionem unius modii siliginis et unius modii or[dei] non petet neque monebit quamdiu dictus Johannes Koc eius pater vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1180 p 701r 08 ma 19-02-1397.

Johannes Bijts zvw Willelmus Cuijp van Dijnther beloofde aan Rodolphus

Bever zvw Rodolphus Bever 26 mud hop, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397) in Heeswijk te leveren.

Johannes Bijts filius quondam Willelmi Cuijp de Dijnther promisit super omnia Rodolpho Bever filio quondam Rodolphi Bever XXVI modios lupuli mensure [de] Busco ad Martini proxime futurum persolvendos (dg: testes) et in Hezewijc tradendos. Testes Ywanus et Dicbier datum secunda post Valentini.

1180 mf12 D 05 p. 702.

Secunda post Valentini: maandag 19-02-1397.
 in profesto Petri ad cathedram: woensdag 21-02-1397.
 in profesto Petri ad cathedram anno XCVII index 3
 pontificis Bonifacii IX anno suo XIII: woensdag 21-02-1397.
 Tercia post Valentini: dinsdag 20-02-1397.

BP 1180 p 702v 01 ma 19-02-1397.

Albertus zvw Laurencius Kersmaker beloofde Ghisbertus nzvw Ghiselbertus Lijsscap en Walterus van Eijndoven schadeloos te houden van alle aanspraken die kinderen van voornoemde Albertus zouden kunnen maken op handschoenen, bont en leder, die waren van wijlen Laurencius zv voornoemde Albertus, en die voornoemde Ghisbertus en Walterus eertijds verworven hadden van voornoemde Albertus. De brief aan een van hen overhandigen.

Albertus filius quondam Laurencii Kersmaker promisit super omnia habita et habenda quod ipse (dg: W) Ghisbertum filium naturalem quondam Ghiselberti Lijsscap et Walterum de Eijndoven indempnes servabit #ab omni impeticione eis provenienda a liberis dicti Alberti (dg: occ) occasione# cijrothecas et pelli[ces?] seu coreas (dg: quas dicti) que fuerant quondam Laurencii filii dicti Alberti et quas dicti Ghisbertus et Walterus erga dictum Albertum dudum acquisiverant clamans' inde quitos servare promittens super omnia a dictis (dg: impeticione c o) impeticione !a dictis impeticione indempnes servare. Testes Ywanus et Dicbier datum secunda post Valentini. Tradetur littera alteri eorundem.

BP 1180 p 702v 02 ma 19-02-1397.

Otto Bruijstens soen verkocht aan Jacobus Kesselman zv Ghibo Kesselman de oudere (1) een huis en erf van wijlen Henricus Muesken in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, over de Suengel Brug, tussen erfgoed van wijlen Jacobus Jorijs nu behorend aan erfgo vw Johannes Andree enerzijds en Willelmus zvw Lambertus van den Arennest anderzijds, (2) een b-erfcijns van 10 schelling leuvens, gaande uit voornoemd huis en erf, welk huis, erf en cijns voornoemde Otto Bruijstens gekocht had van Willelmus Coelman ev Elizabeth dvw Johannes van Lijt neef van Godinus smid, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 20 schelling geld.

Otto Bruijstens soen domum et aream quondam Henrici Muesken sitam in Busco ad (dg: vici) finem vici Hijnthamensis ultra pontem dictum Suengel Brugge (?dg: atque) et que domus et area sita est 'sinter hereditatem quondam Jacobi Jorijs nunc ad heredes Johannis quondam Andree spectantem ex uno et inter 'Willelmi filii quondam Lamberti van den Arennest ex alio 'est sita atque hereditarium censum X solidorum #lovan# solvendum (dg: here) annuatim hereditarie de et ex domo et area predicta quos domum et aream et censum decem solidorum #lov# dictus Otto Bruijstens erga Willelmum Coelman maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Lijt consanguinei (dg: Gode) Godini fabri emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) vendidit (dg: Jacobo) Jacobo Kesselman filio Ghibonis Kesselman senioris supportavit cum literis et (dg: jur) aliis et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum monete exinde solvendis.

Testes datum supra.

BP 1180 p 702v 03 ma 19-02-1397.

Ghibo Kesselman de oudere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo Kesselman senior prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 702v 04 wo 21-02-1397.

Petrus zvw Mijchael gnd Loeken verkocht aan Godefridus van Orten nzvw Willelmus van Orthen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen Johannes van Molle nu Walterus van Hijntham enerzijds en Hermannus Drinchellinc anderzijds, (2) een kamp van voornoemde Petrus verkoper in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Coninc snijder enerzijds en de gemeint anderzijds, dit kamp belast met de onraad.

-.

Petrus filius quondam Mijchaelis dicti Loeken hereditarie vendidit Godefrido de Orten filium' naturali quondam Willelmi de Orthen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex quodam orto sito in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem quondam Johannis de Molle nunc ad Walterum de Hijntham spectantem ex uno et inter hereditatem Hermannus Drinchellinc ex alio atque de et ex campo (dg: sito) dicti Petri venditoris sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Coninc sartoris ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio promittens super (dg: habita et h) omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: et) oneribus (dg: ex) dictis onraet ex (dg: premissis solvendis) dicto campo de jure 'de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum in profesto Petri ad (dg: vincu) cathedram.

BP 1180 p 702v 05 wo 21-02-1397.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (ma 25-12-1396), met 24 Hollandse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest en Goeswinus Jans soen timmerman.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo nativitatibus Domini proxime preterito sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXIIII Holland gulden seu valorem et cum paccione anni recempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus Arnoldo Rover Boest Goeswino Jans soen carpentario datum in profesto Petri ad cathedram anno XCVII index 3 pontificis Bonifacii IX anno suo XIII hora none.

BP 1180 p 702v 06 ma 19-02-1397.

Gerardus Mol zvw Andreas gnd Mol droeg over aan Andreas Mol zvw Willelmus Mol en Johannes Mol, tbv hen en, nadat zij beiden zijn overleden, tbv het gasthuis in de Orthenstraat gesticht door Arnoldus van Anen, (1) een b-erfcijns van 4 pond geld, die Petrus zv Petrus gnd Tijmmerman van Nijsterle beloofd had aan Godefridus Sceijnckel, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Beurdeuse Straat, tussen erfgoed van Godefridus gnd Visscher enerzijds en erfgoed van Johannes gnd Guldencop anderzijds, en uit alle goederen van voornoemde Petrus, welke cijns Elizabeth wv voornoemde Andreas

Mol gekocht⁵⁵ had van Godefridus Sceijnckel, (2) een b-erfcijns van 12 schelling geld, die Godefridus Sceijnckel beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Beurde se Straat, tussen erfgoed van Godefridus Visscher enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes gnd Guldencop anderzijds, welke cijns voornoemde Elizabeth wv Andreas Mol verworven⁵⁶ had van voornoemde Godefridus Sceijnckel.

Gerardus Mol filius quondam Andree dicti Mol hereditarium censum quatuor librarum monete quem Petrus filius Petri dicti Tijmmerman de Nijsterle promisit super se et bona sua omnia habita et habenda se daturum et soluturum (dg: dicto) Godefrido Sceijnckel (dg: hereditarium censum) hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico dicto Bortsche Strate inter hereditatem Godefridi dicti Visscher ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Guldencop ex alio atque ex omnibus et singulis bonis dicti Petri ab ipso ad presens habitis et imposterum ab eo habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et quem censum Elizabeth relicta (dg: quondam An) dicti quondam Andree Mol erga Godefridum Sceijnckel emendo acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum duodecim solidorum monete quem Godefridus Sceijnckel solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex domo et area sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem Godefridi Visscher ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Guldencop ex alio quem censum dicta Elizabeth (dg: filia) #relicta# quondam Andree (dg: dicti) Mol (dg: ergaa) erga dictum Godefridum Sceijnckel acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Andree Mol filio quondam Willelmi Mol et Johanni Mol (dg: cum li) ad opus eorum (dg: et ad opus op alterius eorundem) et ad opus hospitalis siti in Busco ad vicum Orthensem quod Arnoldus de Anen fundaverat cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicti Andreas et Johannes Mol seu eorum alter diutius vivens dictos census integraliter possidebunt post eorundem amborum decessum ad dictum (dg: decessum) hospitale hereditarie (dg: pos) devolvendum et succedendum. Testes Ywanus et Aa datum secunda post Valentini.